РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИХОНОВКА»

Семнадцатая  сессия                                                             Третьего созыва
 01 февраля 2016                                                              с.    Тихоновка

Решение №87

О внесении изменений в решение Думы МО «Тихоновка»
№ 79 от 28.12.2015 года «Об утверждении бюджета МО
«Тихоновка» на2016 год»

 На основании Федерального закона от 26.12.2014 №450-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации ,закона Иркутской области от 23.12.2015года №130-ОЗ «О внесении изменений в закон Иркутской области « Об областном бюджете», Приказ Минфина России от 01.12.2015 N 190н "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н",Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Тихоновка» ,

ДУМА РЕШИЛА:

1 Внести изменения в ведомственную структуру расходов в Приложение №4

Глава МО «Тихоновка»                                                         М.В. Скоробогатова

	Приложение № 4.1 к   Решению

	Думы "О бюджете  МО Тихоновка"

	на 2016 г.г. "№ 79 от 28.12. 2015г.

	Ведомственной  структуры расходов бюджета

	сельского поселения "Тихоновка" на 2015 г.г.

	   Наименование
	 Коды ведомственной  классификации
	План,2016

	Глава
	РЗ
	ПР
	ЦСР

	ВР
	тыс.руб.

	Администрация муниципального образования "Тихоновка"

	5963,25

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	123
	01
	00
	000 00 00
	000
	000
	3472,27

	Функц.Пр-ва РФ,выс.орг.гос.власти и местного самоупр-я
	123
	01
	02
	000 00 00
	000
	000
	679,40

	Глава
	123
	01
	02
	000 00 00
	000
	100
	679,40

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	123
	01
	02
	801 00 00
	000
	100
	679,40

	Заработная плата
	123
	01
	02
	801 00 00
	000
	121
	522,00

	Начисления на оплату труда
	123
	01
	02
	801 00 00
	000
	129
	157,40

	Аппарат
	123
	01
	04
	000 00 00
	000
	000
	2792,87

	Расходы
	123
	01
	04
	000 00 00
	000
	100
	2491,17

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	100
	1829,31

	Заработная плата
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	121
	1405,00

	Начисления на оплату труда
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	129
	424,31

	Приобретение услуг
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	200
	651,86

	Услуги связи
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	244
	9,00

	Коммунальные услуги
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	244
	469,86

	Услуги на содержание имущества
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	244
	52,00

	Прочие услуги
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	244
	111,00

	Прочие расходы
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	244
	10,00

	Поступление нефинансовых активов
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	244
	301,70

	Увеличение стоимости  основных средств
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	244
	0,00

	Увеличение стоимости  материальных запасов
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	244
	156,00

	Горючесмазочные ср-ва
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	244
	153,00

	Материальные запасы
	123
	01
	04
	802 00 00
	000
	244
	3,00

	Резервный фонд
	123
	01
	11
	801 80 05
	000
	200
	47,00

	Резервный фонд органов мест.самоуправления
	123
	01
	11
	801 80 05
	000
	244
	47,00

	Расходы на передованемые полномочия
	123
	01
	13
	000 00 00
	000
	200
	0,70

	Прочие услуги
	123
	01
	13
	801 06 00
	000
	244
	0,70

	Мобилизационная и вневойсковая под
	123
	02
	03
	000 00 00
	000
	000
	89,00

	Расходы
	123
	02
	03
	603 51 18
	000
	000
	89,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	123
	02
	03
	603 51 18
	000
	100
	87,30

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	123
	02
	03
	603 51 18
	000
	121
	86,30

	Заработная плата
	123
	02
	03
	603 51 18
	000
	121
	67,40

	Начисления на оплату труда
	123
	02
	03
	603 51 18
	000
	121
	18,90

	Оплата работ,услуг
	123
	02
	03
	603 51 18
	000
	244
	1,00

	Прочие услуги
	123
	02
	03
	603 51 18
	000
	244
	1,00

	Поступление нефинансовых активов
	123
	02
	03
	603 51 18
	000
	244
	1,70

	Увеличение стоимости  материальных запасов
	123
	02
	03
	603 51 18
	000
	244
	1,70

	Национальная экономика
	123
	04
	01
	000 00 00
	000
	000
	561,30

	Тарифы
	123
	04
	01
	6130103
	000
	000
	32,30

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	123
	04
	01
	6130103
	000
	100
	31,10

	Заработная плата
	123
	04
	01
	6130103
	000
	121
	24,80

	Начисления на оплату труда
	123
	04
	01
	6130103
	000
	121
	6,30

	Материальные запасы
	123
	04
	01
	6130103
	000
	244
	1,20

	Дорожные фонды ДЦП"Развитие автомобильных дорог общего пользования местного назначения"
	123
	04
	09
	790 80 06
	000
	244
	529,00

	Социальная политика
	123
	10
	01
	000 00 00
	000
	000
	63,00

	Доплаты к пенсиям гос. служ. РФ и мун.
	123
	10
	01
	804 00 00
	000
	312
	63,00

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	123
	08
	00
	000 00 00
	000
	000
	1583,98

	МБУК СКЦ Тихоновка
	123
	08
	01
	000 00 00
	000
	000
	1583,98

	СДК
	123
	08
	01
	803 00 00
	000
	611
	1232,29

	Библиотека
	123
	08
	01
	805 00 00
	000
	611
	351,69

	Межбюджетные трансферты
	123
	14
	03
	799 80 01
	000
	540
	2,00

[bookmark: _GoBack]